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Do wszystkich wykonawcéw
PYTANIA | ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA DO SIWZ
Szanowni Panstwo,

W zwigzku z ogtoszonym postgpowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdin. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Swiadczenie ustugi statej ochrony mienia Stadionu Miejskiego Tychy” informujemy, iz do Zamawiajgcego
wptynety nastepujgce zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia:

Pytanie 1

Czy dopuszczalne jest wprowadzenie podwykonawcy w trakcie realizacji zaméwienia, w sytuacji, gdy na etapie
sktadania ofert wykonawca deklarowat samodzielne wykonanie zamdwienia.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w tracie realizacji zamdwienia wykonawca bedzie mégt dokona¢ modyfikacji
zfozonych w  postepowaniu deklaracji odnosnie podwykonawstwa poprzez skorzystania w trakcie realizacji
umowy z pomocy podwykonawcy, pomimo niewskazania w postepowaniu zadnej czesci zamdwienia
przeznaczonej do wykonania w ramach podwykonawstwa.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane podwykonawcy w trakcie realizacji zamdwienia lub zmiane zakresu ustug
powierzonych podwykonawcy.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajqcy potwierdza, Ze w tracie realizacji zamdéwienia wykonawca bedzie mdgt dokona¢ modyfikacji
ztoionych w postepowaniu  deklaracji  odnosnie  podwykonawstwa poprzez  wskazanie innych
podwykonawcdw, rezygnacje z podwykonawcdw lub wskazanie innego zakresu podwykonawstwa. Jezeli
zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na ktérego zasoby wykonawca powofywat sie, na
zasadach okreslonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spefniania warunkéw udziatu w postepowaniu,
o ktorych mowa w art. 22 ust. 1, wykonawca jest obowigzany wykazac zamawiajgcemu, iz proponowany inny
podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spetnia je w stopniu nie mniejszym niz wymagany w trakcie
postepowania o udzielenie zamdwienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca realizowat ustuge wytacznie przez pracownikéw zatrudnionych na
podstawie umodw o prace u wykonawcy.

Odpowiedi zamawiajacego:

Zamawiajqcy nie wymaga aby wykonawca realizowat ustuge wytqcznie przez pracownikdéw zatrudnionych na
podstawie umdw o prace u wykonawcy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby kwalifikowani pracownicy realizujgcy zaméwienie byli wyposazeni w okreélone
$rodki przymusu bezposredniego zgodnie z ustawq z dnia 24 maja 2013 r. o $rodkach przymusu bezposredniego
i broni palnej? Prosimy o wskazanie wymaganych srodkow.

OdpowiedZ zamawiajacego:

Zamawiajqcy nie wymaga aby realizowat ustuge wyfqcznie przez pracownikdw zatrudnionych na podstawie
umow o prace u wykonawcy. Wszystkie wymagania opisane zostafy w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy udostepni wykonawcy nieodptatnie system monitoringu na czas realizacji zamdwienia.
OdpowiedZ zamawiajgcego:

Zamawiajqcy umozliwi wykonawcy nieodptatnie realizacje zamdwieni poprzez istniejgcy na obiekcie system
monitoringu.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich
Wykonawcdw, ktérym przekazano SIWZ, oraz udostepniono je na stronie internetowej bip.tyski-sport.pl.



